МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

П Р И К А З

От 15 мая  2025 года                                                                         № 65

ст-ца  Спокойная

Об организации работы спортивно – оздоровительных  площадок

в период летних каникул.

 В целях организации досуга детей и подростков, обеспечения
активного, эмоционально насыщенного отдыха в период каникул, организации
и проведения летней оздоровительной кампании 2025  года приказываю:

1. 3ам.директора по ВР Душанковой О.М. организовать работу спортивно –
оздоровительных  площадок  в вечернее время  на школьном стадионе в
период летних каникул на базе МБОУСОШ № 11.
2. Утвердить Положение о вечерней спортивной  площадке (Приложение 1).
3.  Утвердить режим работы вечерней спортивной площадки (Приложение 2).

4.Утвердить программу работы вечерней спортивной площадки (Приложение 3)

5.     Назначить руководителями спортивно - оздоровительных площадок :

- в июне месяце – педагога-организатора ОБЗР –Складчикова Р.А., педагога
доп. обр. – Гамела Н.В.,Сопотова В.Ф.  педагога ЦДТ – Огневу Т.В.
- в июле месяце- руководителя ШСК «Дружба» - Кобелян В.А.
- в августе месяце учителя физкультуры – Шевченко А.А., педагога-
организатора ОБЗР –Складчикова Р.А., педагога доп.обр. – Черную В.А.
Руководителям площадок: Складчикову Р.А., Гамела Н.В., Сопотову В.Ф.,
Огневой Т.В.,  Кобелян В.А., Шевченко А.А., Черной В.А.:
1) предоставить списки учащихся и  планы работы до 30.05.25 года.

2) создать безопасные условия для пребывания детей на площадках;
3) предоставить отчеты и фотоматериалы о работе спортивно-
оздоровительных площадок до 29 августа 2025 года.
6. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период работы
спортивно – оздоровительных площадок  возложить на руководителей: В. А.
Кобелян, Складчикова Р.А, Огневу Т.В., Шевченко А.А., Гамела Н.В.,
Сопотова В.Ф., Черной В.А.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе – О.М. Душанкову.

Директор МБОУ СОШ №11                                                     Н. В. Дорошко

Проект внесён
заместителем директора

     по воспитательной работе                                                  О.М. Душанковой

Ознакомлены:

Сроки
работы
площадки

клас
сы

Время работы

Июнь  5-
10

Понедельник –
пятница с
19.00. до 21.00.

Июль  5-
10

Понедельник –
пятница с
19.00. до 21.00.

Август  5-
10

Понедельник –
четверг с
19.00. до 21.00.

Место проведения Ф. И. О.
руководителя

Стадион МБОУ
СОШ №11

Складчиков
Р.А.

Стадион МБОУ
СОШ №11

Кобелян
В. А.

Стадион МБОУ
СОШ №11

Шевченко
А.А.

	П Р И К А З